注文冊

冊

『それはダイヤモンド・プリンセス号から始まった !
チーム神奈川・250日間の真実』

会社名

定 価：1650円 ( 税込 )→特別価格：1500円 ( 税・送料込 )
※特別価格の適用は 10冊以上ご注文の場合に限ります

株式会社 IDP出版　FAX：03-3584-9302　TEL：03-3584-9301
◎お申し込み・お問い合わせ◎

●お手数ですが下記に記入し、この用紙のままで FAXで送信くださいますようお願い申し上げます。

●FAX 送信後、下記までご入金ください。確認後、発送させていただきます。

■お振込先
三井住友銀行
赤坂支店
普通 8769015
カ）アイデイーピーシユツパン

※恐れ入りますが、振込手数料は御社
　負担でお願い致します。 住所 TEL

ご担当者様

A

発 行：IDP出版
定 価：本体1500円＋税
発行日：2021年 4月 1日
ISBN 978-4-905130-32-1 C0036

第１章 ダイヤモンド・プリンセス号から始まった新型コロナとの
　　　　戦い
第２章 医療提供体制～「神奈川モデル」をめぐって
第３章 新型コロナ専用ホテルを実現させた公務員魂
第４章 ウィズコロナ時代への道すじ
第５章 特区の成果が次々に
第６章 緊急事態宣言発令、そして解除！
第７章 ウィズコロナ時代を創る天才たち
第 8章 最強の “つながりパワー” が結実
第９章 「新しい日常」とは何か

神奈川県から始まった新型コロナウイルスへの取り組み。
何もかもが初めての経験だった 250日間に及ぶ “チーム
神奈川” の綿密な行動記録からコロナ禍を読み解く！

【内容】

1954年神戸市出身。1980年早稲田大学政経学部卒業後、㈱フジテレビ

ジョン入社。『ＦＮＮスーパータイム』『(新 )報道 2001』のキャスター

を 21年間務める。キャンペーン報道で救急救命士法成立に貢献し、放

送文化基金賞等を受賞。退社後、国際医療福祉大学大学院教授等を経て、

2011年神奈川県知事に就任。現在 3期目。

黒岩　祐治　くろいわ ・ ゆうじ

【主な項目】

【著者略歴】

２０２１年４月１日刊行！

それはダイヤモンド・
プリンセス号から始まった！

新型コロナウイルス襲来！感染対策の
最前線で何があったのか !?

－チーム神奈川・250日間の真実－

様

黒岩祐治後援会特別価格